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TAKDİM

Değerli okurlar. 

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin nitelikli yazılarla çıkıyor olması beni zi-

yadesiyle mutlu etmektedir. Kalite günlük hayatımızda ödün vermememiz 

gereken bir haslet olduğu gibi akademyanın da olmazsa olmazlarındandır. 

Bilim sıradanlığı kabul etmemektedir. Araştırmak, geliştirmek, yeni bir şey-

ler ortaya koymak gerekir. Özellikle sosyal bilimler alanında yeni şeyler söy-

lemek lazım. Sorunlarımıza kalıcı çözümlerin bulunması kanaatimce sosyal 

bilimlerin tekrar hak ettiği itibarına kavuşturmakla mümkündür.

Tefekkür dünyamızın semalarında yıldız niteliğine sahip bilim adamları, 

bizim gibi sahada çalışan siyasiler için ilham kaynağıdır. Ben bunu bir adım 

ileri götürerek hayatı ve günümüz dünyasını iyi okuyan üniversite insanının 

bizim için deniz feneri olacağını düşünüyorum. Öyleyse bu niteliklere sahip 

bilim insanlarına destek vermek de bizim en büyük vazifemizdir.

Ben Bingöl Araştırmaları Dergisi’ni bilim ve düşünce kulvarında geleceğe 

yürüyen bir mektep olarak görüyorum. Bu imkânı bize sundukları için başta 

Prof.Dr. İbrahim ÇAPAK olmak üzere derginin editörü Prof.Dr. Orhan BAŞA-

RAN kardeşime ve nitelikli yazılarıyla katkıda bulunan değerli bilim adamla-

rına teşekkür ediyorum.

Yücel BARAKAZİ

Bingöl Belediye Başkanı
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EDİTÖRDEN

Değerli okurlar!

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin 6. sayısını sizlere sunmuş olmanın mut-

luluğu içindeyiz.

Dergimizin bu sayısında, meslektaşlarımızın güzel çalışmaları sonucun-

da Bingöl’ümüzün tarihi, kültürü ve inancı hakkında elde ettikleri verileri 

paylaştıkları makaleleri yer almaktadır. Büyük bir ilgi ile okuyacağınızı um-

duğum bu makaleleri hazırlayan yazarlar başta olmak üzere, dergimizin bu 

sayısının hazırlanmasında emeği geçen sayı editörümüz Yrd.Doç.Dr. Ömer 

TOKUŞ’a, editör yardımcılarına, yayın kuruluna ve hakemlere teşekkür 

ederken, derginin basımı noktasındaki desteklerinden dolayı Bingöl Belediye 

Başkanımız Sayın Yücel BARAKAZİ’ye de şükranlarımı arz ederim.

Prof. Dr. Orhan BAŞARAN
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SAYI EDİTÖRÜNDEN

Kıymetli Okurlar,

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin altıncı sayısı ile karşınızda olmaktan mut-

luluk duyuyoruz.

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. İbrahim ÇAPAK ve İstanbul Üniversitesi İla-

hiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. M. Mahfuz SÖYLEMEZ’in katkı ve 

öncülüğünde başlatılan Bingöl şehir tarihi ile ilgili araştırmalar, edinilen tec-

rübelerden sonra farklı bir vizyon ve perspektif ile devam ettirilmektedir.

Söz konusu gayret ve emekler neticesinde meydana gelen bu birikimi 

daha yukarılara taşımak ve Bingöl ile ilgili çalışmalara ilgiyi artırmak için 

Rektörümüz Sayın İbrahim ÇAPAK ve Bingöl Belediye Başkanı Sayın Yücel 

BARAKAZİ’nin teşvik ve rehberliğinde Bingöl Araştırmaları Dergisi üçüncü 

yılını doldurmuş bulunmaktadır.

Bu sayımızda; Bingöl’ün İlkçağ tarihine dair Serkan Erdoğan’ın “Çivi Ya-

zılı Kaynaklara Göre Zuhma – Suhme – Suhne/i” adlı çalışması, Bingöllü 

gazilerin nazarında 1974 yılında gerçekleştirilen Kıbrıs Barış Harekâtına 

dair bilgilerin yer aldığı Ferhat Apuhan’a ait “Kıbrıs Meselesi ve Bingöllü 

Kıbrıs Gazileri’nin Nazarıyla 1974 Kıbrıs Barış Harekâtı -II-“ şeklindeki ya-

zısı ile Nebi Butasım’ın Bozkanat Köyünde bulunan ve Farsça tefsir edilen 

yazma Kur’an-ı Kerim hakkındaki “Bingöl Solhan İlçesi Bozkanat Köyü’nde 

Bulunan Tarihi Kur’an-ı Kerim Yazması Üzerine Bir Değerlendirme” başlı-

ğı ile yaptığı değerlendirme ve tanıtım yazısı, yerel halk kültüründe nazar 

inancı hakkında Yılmaz Irmak’ın “Bingöl’de Nazar İnancı ve Uygulamaları”, 

yerel basında işlenen benzer konular ile ilgili olarak Erol Yılmaz’ın “Tarih-

sel Süreçte Bingöl Yerel Basını ve İşlenen Benzer Problemlere Dair Bazı 

Tespitler (1983-2016)”, 1965-1985 yıllarında Bingöl yerel seçimleri ile ilgili 

değerlendirmenin yapıldığı Ebru Çoban’ın “Yerel Basına Göre 1960-1985 

Yılları Arasında Bingöl’de Yerel Seçimler” ve son olarak Okul Öncesi öğret-

menler arasında yapılan bir anket çalışmasında tespit edilen sonuçların iş-

lendiği Besime Bilmez-Suna Tarkoçin’in hazırlamış oldukları “Okul Öncesi 

Öğretmenlerinin Değerler Eğitimine Yönelik Algılarının İncelenmesi (Bingöl 

İli Örneği)” gibi tarihî, siyasî, kültürel ve eğitim hayatına yönelik yedi adet 

makale yer almaktadır.
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Bu sayımıza makaleleriyle katkı sağlayan yazarlarımıza, gelen çalışmaları 

özveriyle değerlendiren hakemlerimize, yayın ve danışma kurulundaki hoca-

larımıza en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Sayı Editörü

Yrd. Doç. Dr. Ömer TOKUŞ

10  Ocak 2017
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